РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14 » апреля 2015 года                                  №14а                                      с. Батама

О внесении в реестр муниципального имущества
 Батаминского муниципального образования
 недвижимого имущества

В соответствии со ст.  14,50 Федерального Закона  от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»  руководствуясь Уставом Батаминского муниципального образования, Положением о порядке выявления бесхозного имущества, находящегося на территории Батаминского муниципального образования  №63 от 24.09.2013г.,  администрация Батаминского муниципального образования

             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_1]Внести в реестр муниципального имущества Батаминского муниципального образования следующие земельные участки, предназначенные для выпаса скота :
1.с.Батама-63га (Батама-Хаты-43га; АВМ -20га)
2.с. Басалаевка-55га
3.с.Сологубово-19 га
4. д.Игнай-15 га
5. д.Верхняя Зима-44 га
6. д. Новоникольск-47 га
7. уч.Стибутовский-21 га
2. Муниципальному казённому учреждению «Центр бухгалтерского учёта» поставить на баланс администрации  Батаминского муниципального образования  недвижимое имущество  согласно пункта №1 настоящего постановления.
[bookmark: sub_2]
[bookmark: sub_3]

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
 Батаминского муниципального образования				      А.Б. Онучина